
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 
БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72,  
е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com.  Код ЄДРПОУ 22342391 

                                                   
НАКАЗ 

 
_30.05.23____________ с. Новий Милятин                             № 37__ 

 

Про початок приймання заяв 
про зарахування дітей до 1 класу 
на 2023-2024 навчальний рік 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти та науки України від 16 квітня 2018 року №367, наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 
середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні». з метою формування 
мережі на 2023-2024 навчальний рік, 

НАКАЗУЮ: 
1. Розпочати прийом заяв до 1-го класу Новомилятинського  закладу загальної середньої освіти з 

1 квітня 2023 до 31 травня 2023 року на 2023-2024 навчальний рік. 
2. Після 31 травня 2023 року у наступному порядку:​

        2.1.до 23 серпня 20223року (включно) – дітей мешканців, які мають постійну реєстрацію на 
території обслуговування закладу, рідні чи усиновлені брати та сестри дітей, які вже є учнями 
школи, а також діти працівників школи та зареєстровані внутрішньо переміщені особи;​
        2.2.після 23 серпня 2023 року та упродовж навчального року – на вільні місця у порядку 
надходження заяв; 

3. Класоводу Петришин Б.Т. : 
3.1. Провести широке інформування громадськості й батьків майбутніх першокласників про 

гнучкий режим прийому документів під час воєнного стану шляхом надання батьками дитини 
документів у сканованій формі електронною поштою без електронного цифрового підпису 

3.1.1. порядок прийому дітей до 1-го класу; 
3.1.2. територію обслуговування, що закріплена за закладом загальної середньої освіти; 
3.1.3. перелік документів, що підтверджують місце проживання дитини чи одного з її батьків на 

території обслуговування закладу освіти. 
3.1.4.У зв’язку з воєнним станом, під час прийому документів необхідно враховувати, що діти 

(або один із батьків), які мають довідку про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, довідку 
про звернення за захистом, посвідчення біженця, посвідчення особи, яка потребує додаткового 



захисту або якій надано тимчасовий захист, а також не мають одного чи обох документів, також 
зараховуються до ЗЗСО.  

3.2. Забезпечити з 1 квітня 2023 року прийом документів для зарахування дітей до 1-го класу. 
3.3. Створити умови для забезпечення майбутніх першокласників місцями у закладі освіти 

відповідно до території обслуговування. 
3.4. Забезпечити раціональне використання наявних у закладі освіти приміщень. 
3.5. Не допускати збирання додаткових даних про дитину та її батьків або осіб, які їх 

замінюють, зокрема, будь-яких даних, що свідчать про розвиток дитини та її готовність до навчання 
в школі тощо. 

3.6. При обранні освітніх програм забезпечити безоплатність повної загальної середньої освіти, 
зокрема підручників та посібників. 

4. Відповідальній особі за функціонування сайту Козак Н.Є. забезпечити розміщення 
інформації, що зазначена в підпунктах 3.1.1-3.1.4. пункту 3.1. цього наказу, на веб-сайті та 
інформаційному стенді закладу освіти. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

  Директор школи                                           Андрій ГОРОШКО 

 


